
CURLINGLIGAN 2022-2023 

Allmän info 

Denna säsong är 13 lag anmälda och vi kör en enkelserie där alla möter alla! Varje lag 

kommer alltså att spela 12 matcher var. 

Vi spelar två matchpass per kväll (tisdagar och torsdagar) kl 18-20 och 20-22. 

* Matcherna spelas i sex omgångar.  

* Vinst 2 p, oavgjort 1 p och förlust 0 p.    

* Teedragning efter lagets första match (poängmetoden; alla i laget drar).  

* Protokoll kommer att finnas i en mapp i hallen.  

* Efter avslutad match: lägg signerat protokoll i mappen "Curlingligan - spelade matcher".  

* Resultatrapportering och aktuell tabell kommer att finnas på Curlingcompaniet.se.  

* För rangordning i tabellen vid samma antal poäng gäller: 

1) poäng i inbördes möten mellan lagen; om det är lika gäller 2) teedragning.  

* Det är OK att byta matchtid om man är överens med motståndarlaget samt kommer 

överens om ledig tid i hallen. Kontakta kansli@curlingcompaniet.se för bokning. Telefon: 

018-46 80 70) 

*Bokning av extra träningspass (meddela att det gäller curlingligan; kostnad 1.200:-/pass) 
Ärendet hanteras av kansli@curlingcompaniet.se;  
* Kontaktinformation till deltagande lag - se nedan. 

Spelschema samtliga matcher 

Veckodag Datum Tid Bana A Bana B Isvård 

Tors 01-Dec 18 Knowit - Cytiva Rockers Svea Curlers - Eugen Innovation Eugen 

    20 Cytiva Dropparna - SVAg is ISOP - Cytiva Flintstones Dropparna 

Tis 06-Dec 18 Cytiva Hard Rocks - IGP on ICE ICEKOL - Eblo IGP 

    20 Knowit - The Crew Cytiva Rockers - Svea Curlers The Crew 

Tors 08-Dec 18 
Eugen Innovation - Cytiva 
Dropparna SVAg is - ISOP Eugen 

    20 
Cytiva Flintstones - Cytiva Hard 
Rocks IGP on ICE - ICEKOL IGP 

Tis 13-Dec 18 Eblo - The Crew Knowit - Svea Curlers Eblo 

    20 
Cytiva Rockers-Eugen 
Innovation SVAg is - Cytiva Flintstones Eugen 

Tors 15-Dec 18 Svea Curlers-Cytiva Dropparna ISOP - Cytiva Hard Rocks Dropparna 

    20 IGP on ICE - Eblo ICEKOL - The Crew ICEKOL 

Tis  10-Jan 18 Eugen Innovation - SVAg is Cytiva Dropparna - ISOP Dropparna 

    20 Cytiva Flintstones - IGP on ICE Cytiva Hard Rocks - ICEKOL IGP 

Tors 12-Jan 18 Knowit - Eblo Cytiva Flintstones - ICEKOL Eblo 

    20 Svea Curlers - SVAg is Cytiva Rockers-The Crew The Crew 

mailto:kansli@curlingcompaniet.se


Tis 17-Jan 18 Knowit - Eugen Innovation ISOP - IGP on ICE IGP 

    20 Cytiva Hard Rocks - Eblo 
Cytiva Rockers - Cytiva 
Dropparna Eblo 

Tors 19-Jan 18 Svea Curlers - The Crew SVAg is - ICEKOL ICEKOL 

    20 Cytiva Flintstones - Eblo Cytiva Rockers - ISOP The Crew 

Tis 24-Jan 18 Knowit - Cytiva Dropparna Cytiva Rockers - SVAg is Dropparna 

    20 
Eugen Innovation - Cytiva 
Flintstones IGP on ICE - The Crew Eugen 

Tors 26-Jan 18 Eugen Innovation - ISOP Svea Curlers - Eblo Eugen 

    20 Knowit - ICEKOL Cytiva Dropparna - IGP on ICE IGP 

Tis 31-Jan 18 ISOP - Eblo SVAg is - Cytiva Hard Rocks Eblo 

    20 Knowit - IGP on ICE Svea Curlers - Cytiva Flintstones IGP 

Tors 02-Feb 18 
Cytiva Dropparna - Cytiva Hard 
Rocks Cytiva Flintstones - The Crew Dropparna 

    20 SVAg is - Eblo Svea Curlers - ISOP Eblo 

Tis 07-Feb 18 ISOP - ICEKOL Eugen Innovation - Eblo ICEKOL 

    20 Cytiva Hard Rocks -The Crew Cytiva Rockers - IGP on ICE IGP 

Tors 09-Feb 18 
Cytiva Dropparna - Cytiva 
Flintstones Knowit - SVAg is Dropparna 

    20 
Svea Curlers - Cytiva Hard 
Rocks Cytiva Rockers - Eblo Eblo 

Tis 14-Feb 18 Knowit - Cytiva Flintstones Eugen Innovation - The Crew Eugen 

    20 Cytiva Dropparna - ICEKOL SVAg is - IGP on ICE IGP 

Tors 16-Feb 18 
Cytiva Rockers - Cytiva 
Flintstones Eugen Innovation - ICEKOL Eugen 

    20 Cytiva Dropparna - Eblo SVAg is - The Crew The Crew 

Tis 21-Feb 18 Eugen Innovation - IGP on ICE 
Cytiva Rockers - Cytiva Hard 
Rocks IGP 

    20 Svea Curlers - ICEKOL Knowit - ISOP ICEKOL 

Tors 23-Feb 18 
Eugen Innovation - Cytiva Hard 
Rocks Cytiva Rockers - ICEKOL Eugen 

    20 ISOP -The Crew Svea Curlers - IGP on ICE IGP 

Tis 28-Feb 18 Knowit - Cytiva Hard Rocks Cytiva Dropparna - The Crew Dropparna 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KONTAKTINFORMATION 
 
Eugen Innovation 
Eugen Veszelei   eugen@eugen.nu 
 
Knowit 
Olof Nyman  olof.nyman@knowit.se 
 
Eblo 
Lars Jonsson  lars.jonsson@ebloconsulting.se 
 
ISOP 
K-G Fejes  kg.fejes@gmail.com 
 
The Crew 
Arne Bergens  arne.bergens@telia.com 
 
SVAg Is 
Magnus Thelander magnus.thelander@sva.se 
 
ICEKOL 
Christer Janson  rolfchristerj@gmail.com 
 
IGP on ICE 
Nils-Erik Heldin  nilserik.heldin@gmail.com 
 
Cytiva Dropparna 
Monica Veszelei monica.veszelei@cytiva.com 
 
Cytiva Hard Rocks 
Mikael Carlsten  mikael.carlsten@cytiva.com 
 
Cytiva Rockers 
Pia Thunman  pia.thunman@cytiva.com 
Per Denker  per.denker@cytiva.com 
 
Cytiva Flintstones 
Per-Olov Fallberg per-olov.fallberg@cytiva.com 
 
Svea Curlers 
Lennart Jakobsson lennartjakobsson753@gmail.com 
 
 
Med hopp om trevlig turnering med roliga matcher! 
 
Uppsala den 6/12 2022 
Monica, Jeff och Nisse 
 


